

વિનિયોગ - સ્ટાન્ડાર્ડ - 151 મમ્મી વા 24 સ્ટાન્ડાર્ડ

(MMSY)

સ્ટાન્ડાર્ડ - 3841/2021

Schedule XIV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

સ્ટાન્ડાર્ડ - 3102 મમ્મી સ્ટાન્ડાર્ડ

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापपुस्त
पंजी में मशीन द्वारा मुद्रित (100) सौ पृष्ठ
हैं, जो सहायक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य अवर प्रमंडल उडिपात के नाम
से निर्गत किया जाता है।

28/12/21

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, आरा
28/12/21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) (1) @ providing and fixing of working bench marks pillars					
alg vide TMB P-01					
alg 02 Nos @ 3975.96/Pc					7952.00
2) clearing and grubbing Road land by manual means-					
alg vide TMB P-02					
alg 1.23 Ha @ 52966.72/Ha					65149.00
Box cutting:					
3) Excavation for road ways in soft using manual means-					
for cart carrying of cut earth to embankment					
alg vide TMB P-02					
alg 75.00m ³ @ 75.57/m ³					5668.00
4) construction of embankment with approved material deposited at site and foundation					
alg vide TMB P-03					
alg 45.00m ³ @ 26.52/m ³					1193.00/-
5) construction of embankment material obtained from borrow pits -					
lead upto 100 mt.					
alg vide TMB P. (03)					
Total Amount (Rs)					79962.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
alg 307.71 m ³ @ 143.05/m ³ =					44018.00
6/6) lead up to 1000 mt					
alg vide TMB P-03					
alg 2059.29 m ³ @ 190.04/m ³ =					391347.0
7/7) construction of subgrade					
and earthen shoulders					
with approved material					
obtained from borrow pits					
alg vide TMB P-01					
alg 2286.00 m ³ @ 191.72/m ³ =					438272.00
8/8) construction of GSB					
by properly well graded					
material spread in					
uniform layers -					
alg vide TMB P-04					
(A) Flexible road -					
alg 867.49 m ³ @ 2531.92/m ³ =					2166415/-
(B) Rigid road - alg vide P-05					
alg 109.84 m ³ @ 2531.92/m ³ =					2,78,106.0
9/9) WBM-GV III					
providing, leveling, spreading and					
compacting with WBM GV III					
(A) Flexible road -					
alg vide TMB P-06					
alg 301.04 m ³ @ 3669.69/m ³ =					1104723.00
Total Amount (Rs)					45,32,843/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Rigid Road f.c.c. (Parent)					
alg vide TMB-P-07					
alg 154.34 m ³ @ 3669.69/m ³					566380.00
10/10) Prime coat - providing and applying primer coat with bitumen emulsion					
(SS1)					
alg vide TMB-P-08					
alg 4013.55 m ² @ 041.44/m ²					166322.00
11/11) Tack coat - providing and applying tack coat with bitumen emulsion (RS1)					
alg vide TMB-P-08					
alg 4013.55 m ² @ 14.12/m ²					56671.00
12/12) Providing, keeping and rolling of closed graded premix surfacing of 20mm thick with steel curb					
alg vide TMB-P-08					
alg 4013.55 m ² @ 194.95/m ²					782442.00
13/13) Constructing of un reinforced cement concrete pavement					
M30 grade -					
Total Amount (Rs) -					61,04,658.00

Sch. XIV-Form No. 134

BIF 6104658.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
alg vide TMBP-(07)					
alg-329.17 m ³ @ 6372.23/m ³					20 97547.0
14/16) Proximity and fixing of typical MMSY informally and Citizens form bond					
alg vide TMBP-					
alg- AQ No @ 8901.9% fee =					17804.00
Subtotal Amount (Rs)					8220009.00
(a) Add @ 12% GST					986401.00
(b) Add @ 1% L. cess					82200.00
(c) Add S. E.					80670.00

G.Total Amount (Rs)					9369,280.00
less @ 0.02% below as per amt (-)					1874.00
Net-Payable Amount (Rs) =					9367406.00
Say Rs 93,67,406.00/-					

Shaded
10/07/2023
JE

11/7/23
AE